
 

 

UCHWAŁA NR 157/XVI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 109/XI/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej społkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania (Dz Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 3433) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Kwota 

dotacji w danym roku budżetowym może być przyznana w wysokości 50% kosztow realizacji zadania brutto, 

jednak nie więcej niż 15.000,00 zł ( piętnaście tysięcy złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Katarzyna Kędzierska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8038


		2025-11-13T11:51:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




